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BCB Bolzano

Basket Team Crema

BCB Bolzano

SACCHI ROBERTO

* 00 DEGIOVANNIE.
* 4 VALERIOC.
6 SERVILLO M.
* 9 MINGARDO C.
* 10 FALLS.
11 GUALTIERI E.
14 DESALER A.
* 15 TREHUBK.
18 NASRAOUI M.
21 VILLARINIC.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

Basket Team Crema

STIBIEL GIULIANO

* 3 MELCHIORIF.
6 ZAGNIC.
8 CAPOFERRI M.
9 |ULIANOS.
* 11 CACCIALANZAP.
* 12 SCARSI M.
* 13 CERRIG.
16 PARMESANI F.
* 17 RIZZIN.
23 ZELNYTE L.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

1Q2Q3Q4Q

40 9 8 15 8

54 15 8 12 19

PT

12

PT

12
10

MIN

28:35
30:06
23:22
28:39
31:36
5:20
2:28
24:54

FALLI

c|s
31
1

2 5

25:00| 3

ne

MIN

35:27
23:56
21:22
9:47
21:57
28:53
20:46

ne

Lega Basket Femminile

TIRI DA
2
R|T| %
24 50
36 50
33 100
01 0
04 0
01 0

4 8 50
4 8 50

11 141635 46

FALLI

w = U un

RPN PR P WPRr WA

[ERN

31:27| 1

6:25

TIRI DA
2
R|T %
49 44
33 100
04 0

25 40
3475
27 29

25 40
01 0

14 111638 42

10° Giornata- 30/11/2019 20:30

Palamazzali - Viale Trieste 17, 39100 BOLZANO/BOZEN (BZ)
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Segnapunti:

Primo Arbitro:  Naftali Alex di PECETTO TORINESE (TO)
Secondo Arbitro:Falcetto Riccardo di CLAVIERE (TO)

Legenda:
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GIORDANI MARTINA di BOLZANO/BOZEN (BZ)
Cronometrista:Mastrantoni Silvia di TRENTO (TN)
Addetto 24sec:Princiotta Elisa di BOLZANO/BOZEN (BZ)

*  quintetto iniziale, PT:Punti, MIN: Minuti giocati, FC: Falli Commessi, FS: Falli Subiti, T2R: Tiri da 2 Realizzati, T2T: Tiri da 2 Totali,
T2%: % tiri da 2, T3R: Tiri da 3 Realizzati, T3T: Tiri da 3 Totali, T3%: % tiri da 3, TLR: Tiri Liberi Realizzati, TLT: Tiri Liberi Totali, TL%: % tiri Liberi,
RO: Rimbalzi Offensivi, RD: Rimbalzi Difensivi, RTOT: Rimbalzi Totali, SD: Stoppate Date, SS: Stoppate Subite, PP: Palle Perse,
PR: Palle Recuperate, AS: Assist, VAL: Valutazione, OER: OER
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